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23 maja br. w Miejskim Domu Kultury rozstrzygnięto konkurs fotograficzny dla dzieci i młodzieży ze Szkół Podstawowych i
Gimnazjów Gminy Skoczów organizowany przez Biuro Promocji i Informacji Urzędu Miejskiego w Skoczowie oraz Miejski Dom Kultury.
Nadesłane prace prezentowały różny poziom wykonania. Jury w składzie: Małgorzata Orawska, Janina Żagan oraz Halina Raszyk,
przyznało wyróżnienie Agacie Szewczyk z SP Nr 3, która jako jedyna reprezentowała szkoły podstawowe. W kategorii Gimnazjum I
miejsce zajęła Patrycja Herda z Gim. Nr 1 za zdjęcie pt. „Kaplica św. Jana Sarkandra oraz krzyż papieski”, II miejsce Kornelia Sikora,
również z Gim. Nr 1 za fotografię „Krzyż papieski”, a III miejsce Justyna Nawrocka z Gim. Nr 2 za zdjęcie „Pomnik Gustawa Morcinka”.
Wszystkie uczestniczki konkursu otrzymały upominki, a laureatki nagrody książkowe ufundowane przez Urząd Miejski w Skoczowie.

Prace można obejrzeć w Miejskim Domu Kultury. Prezentowane będą także na Rynku podczas czerwcowych „Dni Skoczowa”.
Zapraszamy do obejrzenia ekspozycji, która poszerzona została dodatkowo o zdjęcia z zasobów Biura Promocji I Informacji.

 Nagrodzone prace zostaną także włączone do ekspozycji przygotowywanej na wystawę pt. „BEKESCSABA – MARTIN –
KARVINA - SKOCZÓW MIASTA PARTNERSKIE W OBIEKTYWIE”, której otwarcie zaplanowano na dzień 2 września br. w Skoczowie. Jej
ideą będzie przybliżenie mieszkańcom, miejscowości, które podpisały w maju ubiegłego roku, umowę o wzajemnej współpracy, w ramach
projektu „Zdrowych Miast”. Po okresie ekspozycji w Skoczowie, całość eksponatów przesłana zostanie do kolejnego miasta partnerskiego,
tj. Karviny (Czechy), następnie Martina (Słowacja), a potem do Bekescsaby (Węgry).

W konkursie wzięły udział tylko dziewczyny. Nasuwa się pytanie, czy chłopcy w Skoczowie nie umieją fotografować? A może nie
są tak odważni, aby brać udział w konkursach?

Informujemy, że w przyszłym roku ponownie zostanie zorganizowany taki konkurs i liczymy na liczniejszy w nim udział. Już teraz
zachęcamy do utrwalania na zdjęciach ciekawych miejsc lub sytuacji.
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